
 1 

                  
SOCIJALDEMOKRATSKA 
     PARTIJA HRVATSKE 
 
     GRADSKA ORGANIZACIJA  
     IVANEC 
 

   Akademika Mirka Maleza 3/I,  
    42240 Ivanec 

 Tel:  +385 (0) 42 781-351 

    Fax: +385 (0) 42 781-351 

    e-mail: ivanec@sdp.hr    

          

 

Ivanec, 23. srpanj  2020. 
  
  

Gradski odbor Gradske organizacije SDP-a Ivanec, na temelju članka 93.stavka 11. Statuta 

SDP-a i članka 3. stavka 4. i 5. Pravila o izboru organa općinskih i gradskih organizacija SDP-

a, donosi   

  

ODLUKU 

O RASPISIVANJU IZVANREDNIH IZBORA ZA PREDSJEDNIKA, DVA 

POTPREDSJEDNIKA I DVANAEST ČLANOVA GRADSKOG ODBORA GRADSKE 

ORGANIZACIJE SDP-a IVANEC 

 

Članak 1. 

Izbori će se održati 26.rujna 2020.godine i to na način: jedan član-jedan glas za sve funkcije. 

 

Članak 2. 

Članovima Izborne komisije imenuju se: 

 

1. Franjo Dukarić – predsjednik 

2. Anka Klier – članica 

3. Damir Držaić – član 

 

 

    Članak 3. 

 Na izborima imaju pravo glasa svi članovi Gradske organizacije bez obzira na dugovanje po 

osnovi članarine i za razdoblje duže od šest (6) mjeseci. 

 

 

    Članak 4. 

Odluka stupa na snagu dana 17.kolovoza 2020.godine. 

  

 

     PREDSJEDNIK: 

                                 Čedomi Bračko  


